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Krosno, dn. 10 czerwiec 2011.

Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i  dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku  EZ/215/74/2011.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1. Dotyczy zapisów umowy § 3 ust.2


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w części …..W ciągu 48 godzin (2 dni)  od złożenia zamówienia …......... na zapis   …....... do 4 dni od złożenia zamówienia...........  a zamówienia na „CITO z 24 godzin na 48 godzin”?


Odpowiedź:


Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów we wzorze umowy.

2. Pakiet I poz.1


Czy Zamawiający wymaga aby kaniula posiadała trzpień poniżej krawędzi korka co zwiększa bezpieczeństwo zachowania aseptyczności?


Odpowiedź:


Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Pakiet I poz. 2


Czy Zamawiający wymaga aby koreczki posiadały trzpień poniżej krawędzi co zwiększa bezpieczeństwo zachowania aseptyczności?


Odpowiedź:


Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

4. Pakiet VI poz. 1-3


Czy Zamawiający wymaga, w trosce o zapewnienie bezpieczeństwa pacjentów, aby przyrządy do przetaczania płynów i krwi pozbawione były w całości ftalanów (komora i dren), co ma być potwierdzone dołączonym do oferty oświadczeniem producenta?


Ftalany bowiem mogą mieć działanie rakotwórcze, mutagenne lub toksyczne (stanowisko Ministra Zdrowia w sprawie stosowania polichlorku winylu w produkcji wyrobów medycznych jasno określające, że „celowe wydaje się stymulowanie wszelkich działań mających na celu modyfikację składu wyrobów z PCV, szczególnie pod kątem zastępowania ftalanów innymi wypełniaczami, nietoksycznymi i wykazującymi podatność na degradację”)


Odpowiedź:


Zamawiający dopuszcza, nie wymaga – zgodnie z zapisami SIWZ.

5. Pakiet VI poz. 1-3


Czy Zamawiający wymaga aby przyrządy posiadały zaciskacz rolkowy wyposażony 
w uchwyt na dren oraz miejsce na kolec igły biorczej po zakończonej infuzji?


Odpowiedź:


TAK. Zamawiający wymaga.

6. Pakiet VI poz. 4


Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków z podziałką 25-30 ml, pakowane po 70 sztuk?


Odpowiedź:


TAK. Zamawiający dopuszcza.

7. Pakiet V, poz. 1


Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do podawania insuliny z dołączoną igłą w rozmiarze 0,4 x 12, spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?


Odpowiedź:


Z uwagi na przeznaczenie Zamawiający wymaga igły o rozmiarze 0,33x12 mm – Zapisy SIWZ bez zmian.

8. Pakiet IV, poz. 2


Czy Zamawiający dopuści o gramaturze nie mniejszej niż 40g/m2 o składzie:


Poszewka: 70x80


Poszwa: 200x160


Prześcieradło: 210x150?


Odpowiedź:


Zamawiający dopuszcza.










Z poważaniem


